
COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia Regionale di Enna )

ORIGINALE

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. DEL

OGGETTO:Presa d'atto relazione conclusiva di valutazione della Performance,
organizzativa e individuale, dei Responsabili di P.O. predisposta dall' O.I.V.
per l'anno 2011.

COMPONENTI LA GIUNTA COMUNALE

LEANZA SEBASTIANO SINDACO

CALTAGIRONE VALERIO ASSESSORE ANZIANO

GUARRERA GIOACCHINO ASSESSORE

DRAIA' ELEONORA ASSESSORE

PRESENTE

>^

^

V~

ASSENTE

^

Regolarità Tecnica attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore Affari Generali
Ali. n. ( 2 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

L'anno duemiladodici, il giorno
/

Municipale del Comune di Valguarnera

, del mese di j_ alle ore , nella sede

LA GIUNTA COMUNALE

Con l'assistenza del Segretario Generale Dott. Alfredo Verso



VISTO T O.R.E.L;

VISTA laLR. n° 44/91;

Visto l'art.12 della L.R. 30/00;

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 del 17/11/2003;

Vista la delibera di G.C. n. 120 del 18/06/10;

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Tecnica allegato n. (2 )

Ritenuto che la sottoscrizione delle attestazioni rilasciate ai sensi delFart.12 della L.R. 30/00
equivalgono ad attestazioni di regolarità formale e sostanziale del provvedimento;

Ad unanimità di voti espressi in forma palese legalmente resi e accertati;

DELIBERA

1) Approvare la proposta del Sindaco, che è parte integrante del presente provvedimento.

letto, approvato e sottoscritto,

II Segretario Generale
Alfredo Verso

L'Assess,
Caltagi

ziano
lerio

n Si
Sebasti;



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA DI ENNA

ALL. 1

OGGETTO: Presa d'atto relazione conclusiva di Valutazione della Performance, organizzativa e
individuale, dei Responsabili di P.O. predisposta dall' O.I.V. per l'anno 2011.

PROPONE: IL SINDACO

Considerato che con Decreto Sindacale n° 23 del 09.03.2011 il Dott. Michele Sabatino è stato nominato
Componente Unico dell'Organismo Indipendente di Valutazione (O.I.V.) di questo Comune al fine di
valutare la performance organizzative e individuale dei Responsabili incaricati di P.O.;
Vista la Relazione di Valutazione della Performance, relativa all'anno 2011, trasmessa dal predetto
Organismo con nota prot. n. 7664 del 6 luglio 2012, dalla quale si evincono sia la procedura di Valutazione
adottata, in esecuzione del vigente Piano Triennale della Performance, che i risultati della Valutazione,
riassunti nelle schede individuali contenenti, altresì, il punteggio finale assegnato a ciascun Responsabile;
Dato atto che le risultanze della predetta valutazione sono state regolarmente trasmesse ai Responsabili
interessati;

Ritenuto di fissare, a norma dell'art. 10 - comma 3 - del CCNL 31.03.1999, l'importo della retribuzione
di risultato nella misura del 25% della indennità di posizione a ciascun Responsabile attribuita nell'anno
2011, da liquidarsi in rapporto al punteggio espresso dall'O.I.V.;
Vista la determina del Responsabile AA.GG. n. 317 del 30.12.2011 con la quale è stata impegnata al cap.
216/2 interv. 1/01/02/01 del bilancio 2011 la somma di €. 10.000,00 da destinate alla corresponsione della
indennità di che trattasi;
Considerato, pertanto, di dover prendere atto della citata relazione e rimettere la documentazione al
Responsabile del Settore AA.GG. affinchè provveda ai conseguenti atti gestionali;
Per quanto sopra esposto

PROPONE

1) Prendere atto della relazione conclusiva di Valutazione della Performance, organizzativa e individuale,
dei Responsabili di P.O. predisposta dall' O.I.V. per l'anno 2011.

2) Fissare, ai sensi dell'art. 10 - comma 3 - del CCNL 31.03.1999, l'importo della retribuzione di risultato
nella misura del 25% della indennità di posizione attribuita a ciascun Responsabile nell'anno 2011, da
liquidarsi in rapporto al punteggio espresso dall'O.I.V.

3) Demandare al Responsabile del Settore AA.GG. di provvedere ad emettere gli atti gestionali
conseguenti.

IL SMD
Sebastiano,



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA ALLEGATO N. (2 )

OGGETTO PROPOSTA: Presa d'atto relazione conclusiva di Valutazione della Performance,
organizzativa e individuale, dei Responsabili di P.O. predisposta dall' O.I.V. per
Fanno 2011.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.

Ai sensi e per gli effetti dell'ari 12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità tecnica
della proposta, si esprime PARERE : ^fi\TO -K £ \A)

Sede Municipale O $ • l o - ^Q V 2-

Il Responsabile del Procedjmento V. Res del Settore



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Erma )

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

che la presente deliberazione della G.C. n.Jo4- del OS/lo/1 £ in applicazione della legge
regionale 3, dicembre 1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguarnera in
dataQ/sj19/20lt- per rimanervi quindici giorni consecutivi ( art.11, comma l°, come modificato
dairart.127, comma 21, della l.r. n. 17/04)

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della L. R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata
all'albo pretorio del Comune di Valguarnera Caropepe per quindici giorni consecutivi dal

è divenuta esecutiva il giorno

decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( L.R. n.44/94 art.12, comma 1 ) ;
a seguito di dichiarazione di immediata esecutività

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE


